МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ ИМЕНИ

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВЕНИАМИНА ВАСИЛЬЕВИЧА ГУСЕВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЯ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№___130_____от  01.09.2007 г.
Об утверждении состава Управляющего Совета

На основании решения конференции участников образовательного процесса от 29.08.2007 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Управляющий Совет МОУ лицея им.Героя Советского Союза В.В.Гусева городского округа Рошаля Московской области в следующем составе: Сомова Елена Андреевна, Савельева Елена Петровна, Лосева Ирина Владимировна, Данилова Светлана Евгеньевна, Титова Наталья Михайловна, Крюкова Марина Алексеевна, Шмелева Галина Александровна, Скучалина Ирина Владимировна, Шабунина Ольга Вячеславовна, Грязнова Евгения, Никишина Ксения.

2. Назначить председателем Управляющего Совета МОУ лицея им.Героя Советского Союза В.В.Гусева городского округа Рошаля Московской области Скучалину Ирину Владимировну, секретарем – Шмелеву Галину Александровну.

Директор лицея

Е.А.Сомова